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Zestaw wypoczynkowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w 
wypoczynkowy składając y si ę z  sof y i  fotela , znajdując y 
zastosowanie jak o wyposażeni e pokoj u dziennego , sypialni , 
gabinetu. 

Zestaw wypoczynkow y wedłu g wzoru , odznacz a 
się oryginaln ą postaci ą nadając ą si ę d o wielokrotneg o 
odtwarzania. Now a posta ć mebl i przejawi a si ę w kształci e i 
zastosowanych elementach zdobniczych. 

Przedmiot wzor u zosta ł zaprezentowan y n a 
załączonej fotografii, na której fig. 1  przedstawia sofę a fig. 2 
fotel. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Zestaw wypoczynkow y składając y si ę z  sof y i 
fotela odznacza się oryginalnym kształtem i nowoczesną linią. 
Zarówno sofa jak i  fotel ma oparcie, siedzisko i  podłokietniki. 
Oparcie składa się z prostokątnych poduch, które mają na 



górze ozdobne stebnowania w postaci półkoli wykonane nitką 
kontrastową w stosunku do koloru obicia mebli . Siedzisk o to 
jedna bryl a o d oparci a d o nóżek , prz y czy m siedzisk o sofy 
podzielone jest na miejsca kontrastową stebnówką. Z przodu 
siedziska n a każdy m miejsc u widoczn a jes t kontrastow a 
stebnówką o  kształci e stebnówk i n a oparciu . Podłokietnik i 
mają z  bok u kształ t częśc i koła , któreg o lini a biegni e o d 
przedniej nóżki do oparcia, p o czym następuje przewężenie , 
które o d oparci a d o tylne j ścian y m a kształ t trójkąt a o 
zaokrąglonej lini i wierzchołka . Bo k podłokietnik a m a 
kontrastową stebnówk ę o  kształci e półkolisty m biegnąc ą od 
przodu oparci a prze z bo k d o przewężeni a n a boku . Mebl e 
stoją n a nóżkac h w  kształci e walc a z  „talerzykiem " w 
podstawie. 

Na fig . 1  pokazan a jest sofa . Oparci e skład a si ę z 
prostokątnych poduch , któr e maj ą n a górz e ozdobn e 
stebnowania w postaci półkoli wykonane nitką kontrastową w 
stosunku do koloru pokrycia mebla . Siedzisk o to jedna bryła 
od oparcia do nóżek, przy czym siedzisko podzielone jest na 
miejsca kontrastow ą stebnówką . Z  przod u siedzisk a n a 
każdym miejsc u widoczn a jes t kontrastow a stebnówk ą o 
kształcie stebnówk i n a oparciu . Podłokietnik i maj ą z  bok u 
kształt częśc i koła, którego linia biegnie od przedniej nóżki do 
oparcia, po czym następuje przewężenie, które od oparcia do 
tylnej ścian y m a kształ t trójkąt a o  zaokrąglone j lini i 
wierzchołka. Bo k podłokietnika m a kontrastową stebnówkę o 
kształcie półkolisty m biegnąc ą o d przod u oparcia prze z bo k 
do przewężeni a n a boku . Sof a sto i n a nóżkac h w  kształci e 
walca z „talerzykiem" w podstawie. 



Na fig. 2 widniej e fotel . Oparci e fotel a skład a si ę z 
prostokątnej poduchy , któr a m a n a górz e ozdobn e 
stebnowanie w postaci półkola wykonane nitką kontrastową w 
stosunku do koloru pokrycia mebla . Siedzisk o to jedna bryla 
od oparci a d o nóżek . Z  przod u siedzisk a widoczn a jes t 
kontrastowa stebnówk a o  kształci e stebnówk i n a oparciu . 
Podłokietniki maj ą z  bok u kształ t częśc i koła , któreg o linia 
biegnie o d przednie j nóżk i d o oparcia , p o czy m następuj e 
przewężenie, któr e o d oparci a d o tylne j ścian y m a kształ t 
trójkąta o zaokrąglonej linii wierzchołka. Bok podłokietnika ma 
kontrastową stebnówk ę o  kształci e półkolisty m biegnąc ą o d 
przodu oparcia przez bok do przewężenia na boku. Fotel stoi 
na nóżkach w kształcie walca z „talerzykiem" w podstawie. 

Zestaw wypoczynkow y wedłu g wzor u moż e by ć 
pokryty zarówno skórą jak i innymi materiałami obiciowymi. 

Zestaw wypoczynkow y wedłu g wzor u występuj e n a 
rynku pod nazwą handlową BRAVO. 
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Fig.2 
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